
 
  
 

ESTADO DO TOCANTINS 
PREFEITURA DE PRAIA NORTE  

CNPJ: 25.061.789/0001-11 
GABINETE DO PREFEITO 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

Avenida Nossa Senhora do Carmo, s/n - CEP. 77.970-000, Praia Norte –TO. CNPJ: 25.061.789/0001-11  

 E-mail: prefeiturapngab@gmail.com  Fone: 63 3488 1204 

 

PORTARIA Nº 057                               PRAIA NORTE/TO, 30  DE  NOVEMBRO  DE  2020. 

 

 

"Dispõe sobre a exoneração do Cargo 

de Merendeira e dá outras 

providéncias". 

 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRAIA NORTE-TO, o Senhor, HO-

CHE-MIN SILVA DE ARAÚJO,  no uso de suas atribuiçoes legais, e em conformidade com Lei: 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º - Fica exonerada a servidora efetiva, apossada em 02 de fevereiro de 2003, 

matrícula: 215, MARIA DE ALMEIDA SILVA, CPF: 691.048.591-20 e RG n° 660.703 SSP/TO, 

por tempo de  serviço,  lotada na Secretaria Municipal de Educação.   

 

Art. 2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposicões em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Praia Norte/TO, aos 30 dias do mês de 

novembro de 2020. 

 

 


